來投資，包括但不限於撥
支建議認購事項之全部或
部分資金需求（如本公司
日期為二零一四年九月二
十九日之公佈所披露）

所得款項淨額已用作本集團
之一般營運資金及╱或投
入本集團之未來投資，包
括但不限於撥支建議認購
事項之全部或部分資金需
求（如本公司日期為二零
一四年九月二十九日之公
佈所披露），以及根據關
於建議收購事項之諒解備
忘錄支付可退還按金（如
本公司日期為二零一四年
十月十三日之公佈所披
露）。有關按金其後已應
用於本公司日期為二零一
四年十二月十一日之公佈
所披露之收購事項

除上文披露者外，本公司並無於緊接本公佈日期前過去12個月進行任何股本集資活動。

有關認購人之資料

認購人A

認購人A為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其主要業務為投資控股。認購人A

為正峰集團有限公司（一家於開曼群島註冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市
（股份代號：2389））之全資附屬公司。正峰集團有限公司（透過其附屬公司）主要從事發
展醫療、健康及養老相關之基建。

認購人B

認購人B為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其主要業務為投資控股。認購人B由正
峰集團有限公司執行董事胡曉勇先生控制。

– 14 –

認購人C

認購人C為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其主要業務為投資控股。認購人C

由吳戰江先生、李抗英先生、曹瑋先生及王東斌先生（彼等於本公佈日期均為最終擁有
人）分別擁有25%、25%、25%及25%。

其他認購人

利金企業有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由包仁山全資擁有。

Best Global Ventures Limited為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由余楠全資
擁有。

First Growth Global Limited為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由徐颯全資擁
有。

佰業投資有限公司為一家於香港註冊成立之有限公司，並由胡詩偉全資擁有。

運成國際投資有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由郭二澈全資擁
有。

成廣國際有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由李康全資擁有。

商基控股有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由楊海龍全資擁有。

曾英漢為一名個人投資者。

Intellectual Property Trade Pte. Ltd為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由桑康
喬全資擁有。

– 15 –

對股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知，下表載列認購事項(i)於本公佈日期及(ii)緊隨認購事
項完成後對本公司股權架構的影響（假設於自本公佈日期起至認購事項完成日期止本公司
已發行股本概無其他變動）：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

溫家瓏（附註1） 540,000,000 12.86 540,000,000 2.81

Prime Precision Holdings

Limited（附註2） 315,902,200 7.52 315,902,200 1.65

認購人A – – 4,800,000,000 25.00

認購人B – – 768,000,000 4.00

認購人C – – 3,667,200,000 19.10

利金企業有限公司 – – 556,800,000 2.90

Best Global Ventures Limited – – 959,000,000 4.99

First Growth Global Limited – – 959,000,000 4.99

佰業投資有限公司 – – 600,000,000 3.13

運成國際投資有限公司 – – 400,000,000 2.08

成廣國際有限公司 – – 754,000,000 3.93

商基控股有限公司 – – 768,000,000 4.00

曾英漢 – – 153,600,000 0.80

Intellectual Property Trade Pte. Ltd – – 614,400,000 3.20

其他股東 3,344,097,800 79.62 3,344,097,800 17.42

總計 4,200,000,000 100.00 19,200,000,000 100.00

附註：

1. 溫家瓏先生曾為執行董事，於二零一五年五月七日辭任。

2. Prime Precision Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由劉文德先

生實益及最終擁有，而劉文德先生曾為本公司執行董事，於二零一四年九月十日辭任。

– 16 –

收購事項

買賣協議

日期： 二零一五年六月七日

訂約方： (i) 買方（作為買方）；

(ii) 賣方（作為賣方及義務人）；

(iii) 吳戰江先生（作為義務人）；

(iv) 李抗英先生（作為義務人）；

(v) 曹瑋先生（作為義務人）；及

(vi) 王東斌先生（作為義務人）

據董事作出一切合理查詢後所深知，賣方及最終擁有人各自為獨立於本公司及其關連人
士之第三方。

主題事項

買方有條件同意收購而賣方有條件同意出售目標股權，代價為現金人民幣7,200,000元。

將予收購之資產

目標股權即目標公司之全部股本權益，由賣方擁有。

代價

目標股權之代價為人民幣7,200,000元。根據買賣協議，代價須由買方於註冊機關向目標
公司發出新營業牌照（當中顯示目標公司更改為外商獨資公司）當日起計三個月內向賣方
支付。代價將由買方以現金清償。

– 17 –

代價由買方與賣方經考慮目標公司於二零一五年四月三十日之未經審核資產淨值、目標
公司擁有之iPole專利（定義見下文）及目標公司之未來前景及下文「進行認購事項及收購